@ atlantic

TIMELIS CHROME

Confort et simplicité dans votre salle de bain

Radiateurs séche-serviettes | Timélis Chrome

LA CHALEUR CONTINUE GRACE A LA TECNOLOGIE 3CS
LE CONFORT INTEGRAL EN TOUTE CIRCONSTANCE

> La technologie 3CS vous assure une chaleur continue, méme quand I’appareil est recouvert de
serviettes

> Une commande déportée avec la fonction CYCLE DOUCHE

> Une montée rapide en température grace au Ventilo

PLUS D’ECONOMIES ENERGETIQUES

> Jusqu’a 25% d’économies* de consommation énergétiques grace a la programmation

LE DESIGN PRATIQUE ADAPTE A VOS BESOINS QUOTIDIENS

> 2 pateres chromées repositionnables
> Une solution pour chaque besoin

* Par rapport a un convecteur de 1ére génération
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CARACTERISTIQUES

300 W

Electrique
Puissance w
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm
Code

500 W

300

555 x 984
85

19

819

400

952 103

Electrique

Puissance W
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm

Code

500

555 x 1374
85

25

1209

400

952 105



750 W

Electrique
Puissance W
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm
Code

300 W

750

555 x 1764
85

34

1599

400

952 107

Unité 300 W

Electrique

Puissance w
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm
Code

500 W

300

555 x 984
85

19

819

400

952 103

Electrique

Puissance w
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm

Code

500

555 x 1374
85

25

1209

400
952105



750 W

Electrique

Puissance W
Largeur x hauteur mm
Epaisseur mm
Poids nu Kg
Cote A mm
Cote B mm
Code

750

555 x 1764
85

34

1599

400
952107
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