

## TIMÉLIS CHROME

Confort et simplicité dans votre salle de bain

Radiateurs sèche-serviettes | Timélis Chrome



### LA CHALEUR CONTINUE GRÂCE A LA TECHNOLOGIE 3CS

#### LE CONFORT INTEGRAL EN TOUTE CIRCONSTANCE

- › La technologie 3CS vous assure une chaleur continue, même quand l'appareil est recouvert de serviettes
- › Une commande déportée avec la fonction CYCLE DOUCHE
- › Une montée rapide en température grâce au Ventilo

#### PLUS D'ECONOMIES ENERGETIQUES

- › Jusqu'à 25% d'économies\* de consommation énergétiques grâce à la programmation

#### LE DESIGN PRATIQUE ADAPTE A VOS BESOINS QUOTIDIENS

- › 2 patères chromées repositionnables
- › Une solution pour chaque besoin

\* Par rapport à un convecteur de 1ère génération



## CARACTÉRISTIQUES

### 300 W

	Unité	300 W
Electrique		
Puissance	W	300
Largeur x hauteur	mm	555 x 984
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	19
Cote A	mm	819
Cote B	mm	400
Code		952 103

### 500 W

	Unité	500 W
Electrique		
Puissance	W	500
Largeur x hauteur	mm	555 x 1374
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	25
Cote A	mm	1209
Cote B	mm	400
Code		952 105

## 750 W

	Unité	750 W
Electrique		
Puissance	W	750
Largeur x hauteur	mm	555 x 1764
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	34
Cote A	mm	1599
Cote B	mm	400
Code		952 107

## 300 W

	Unité	300 W
Electrique		
Puissance	W	300
Largeur x hauteur	mm	555 x 984
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	19
Cote A	mm	819
Cote B	mm	400
Code		952 103

## 500 W

	Unité	500 W
Electrique		
Puissance	W	500
Largeur x hauteur	mm	555 x 1374
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	25
Cote A	mm	1209
Cote B	mm	400
Code		952105

**750 W**

	Unité	750 W
<b>Electrique</b>		
Puissance	W	750
Largeur x hauteur	mm	555 x 1764
Epaisseur	mm	85
Poids nu	Kg	34
Cote A	mm	1599
Cote B	mm	400
Code		952107